
令和６年１１月吉日  

 

お得意様各位 

 

 

中予生コンクリート協同組合 

 

 

週休２日制の実施について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当組合では、政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ、職場環境の改善

及び人材の確保等を図るため、令和６年４月より、第５土曜日においても休業と

し、週休２日制の拡大に取り組んでまいりましたが、既にご通知申し上げました

とおり、令和７年１月からは、毎週土曜日を休業とする 「完全週休２日制（土・

日）」に移行いたします。 

この度の 「完全週休２日制」への移行に伴い、特別な事情がある場合など、出

荷に関するお問い合わせやご相談等は、お取引先の各組合員にご連絡いただき

たく存じますので、よろしくお願いいたします。 

 なお、今後とも、より一層のサービスの品質向上に努め、お客様にご満足いた

だけるサービスの提供に取り組んで参りますので、皆様には何かとご不便をお

かけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記  

 

１ 毎週土、日曜日の休業 

実施期日：令和７年１月から 


